N° do Processo - PAE: 195866/2020-CMG; 

Partes: CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO e a Empresa LANCE 

NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA, 

CNPJ: 11.235.712/0001-06 

Objeto: Aquisição de 01 (um) aparelho de micro-ondas. 

Valor total: R$ 489,62 (quatrocentos e oitenta e nove reais e sessenta e dois centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Funcional Programática: 04.122.1297.8315 – Apoio Logístico para Atuação Governamental; 

Natureza da Despesa: 44.90.52.12 – Equipamentos e Material Permanente / Aparelhos e 

Utensílios Domésticos;

[...]

OSMAR VIEIRA DA COSTA JUNIOR - CEL QOPM 
Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado  

DIÁRIO OFICIAL Nº 34.425 7Quinta-feira, 03 DE DEZEMBRO DE 2020

FUNDAMENTO: Art. 24, XXIV, da Lei nº. 8.666/93.
ASSINATURA: 02/12/2020.
VIGÊNCIA: 11 e 12/12/2020.
VALOR: R$ 36.400,00 (trinta e seis mil e quatrocentos reais).
EXERCÍCIO: 2020.
ORÇAMENTO: Órgão: 11105; Função: 04; Sub-Função: 122; Progra-
ma: 1297; Projeto/atividade: 8314; Fonte: 0101; Natureza de despesa: 
339039; Ação: 233368 
ORDENADOR
LUCIANA BITENCOURT 
COORDENADORA DE RELAÇÕES GOVERNAMENTAIS

[...]

N° da Dispensa: 005/2020-CMG;
N° do Processo - PAE: 658142/2020-CMG;
Partes: CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO e a Empresa SOL
INFORMATICA LTDA, CNPJ: 34.624.379/0001-22;
Objeto: Aquisição de 04 (QUATRO) TELEVISORES SMART TV 55;
Valor total: R$: 9.196,00 (nove mil cento e noventa e seis reais);
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Funcional Programática: 04.122.1297.8315 – Apoio Logístico para Atuação 
Governamental;
Natureza da Despesa: 44.90.52.33 – Equipamentos e Material Permanente 
/ Equipamentos para Áudio, Vídeo e Foto; Plano Interno: 4120008315E

[...]

N° do Processo - PAE: 195866/2020-CMG;
Partes: CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO e a Empresa LAN-
CE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS 
LTDA, CNPJ: 11.235.712/0001-06
Objeto: Aquisição de 01 (um) aparelho de micro-ondas.
Valor total: R$ 489,62 (quatrocentos e oitenta e nove reais e sessenta e 
dois centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Funcional Programática: 04.122.1297.8315 – Apoio Logístico para Atuação 
Governamental;
Natureza da Despesa: 44.90.52.12 – Equipamentos e Material Permanente 
/ Aparelhos e Utensílios Domésticos;